съд, като правилно и обосновано на основание чл. 221, ал. 2, пр. 1 АПК следва да бъде оставено в сила.	
	При този изход от спора основателна се явява претенцията на ответника - Община Ловеч за възстановяване на сторените деловодни разноски. Разноските са в размер на 1430лв. (хиляда четиристотин и тридесет лева) заплатено възнаграждение за един адвокат.	
	Водим от горното и на основание чл.221, ал.2 от АПК, Върховният административен съд - трето отделение,	
	РЕШИ:	
	ОСТАВЯ В СИЛА Решение № 72 от 21.05.2021 г. по адм. дело № 207/ 2020г. на Административен съд - Ловеч.	
	ОСЪЖДА „Пактрейд“ ООД гр. Ловеч, ул. „Александър Стамболийски” № 15, бл.“Балкан“, ет. 1, ап. 3, да заплати на Община Ловеч, сумата от 1430 лв. (хиляда четиристотин и тридесет лева), представляваща сторени деловодни разноски.	
	Решението не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала,	
	ПРЕДСЕДАТЕЛ:	
	/п/ ПАНАЙОТ ГЕНКОВ	
	секретар:	
	ЧЛЕНОВЕ:	
	/п/ ЛЮБКА ПЕТРОВА/п/ ЮЛИЯН КИРОВ